

BLUEPACK A/S

Havnegade 5-9, 5000 Odense C

CVR-nr. 16 97 58 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Lars Aagaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLUEPACK A/S Havnegade 5-9 5000 Odense C
	CVR-nr.: 16 97 58 77
	Stiftet: 17. maj 1993
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 28. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Aagaard Rasmussen, Formand Finn Methmann Michael Bang
Direktion	Poul Ingolf Strandmark
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	BLUEPACK INVEST ApS
Dattervirksomhed	BLUEPACK AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med specialfremstillede emballager til medicinal- og fødevareindustrien samt andet industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.890.331 kr. mod 6.986.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.679.266 kr. mod 1.967.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af Covid-19 har stor betydning for verdensøkonomien, idet mange regeringer verden over har taget beslutning om omfattende nedlukning af samfundsaktiviteter og virksomheder m.v.

På baggrund af den store usikkerhed, Covid-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser. Det vurderes dog, at Covid-19 ikke får en væsentlig indvirkning på resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.890.331	6.986.548
1 Personaleomkostninger	-3.612.230	-3.821.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-478.642	-512.399
Andre driftsomkostninger	-20.000	-60.000
Resultat før finansielle poster	2.779.459	2.592.404
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	715.531	328.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.925	142.184
Andre finansielle indtægter	38.565	2.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-341.651	-607.714
Resultat før skat	3.329.829	2.457.665
3 Skat af årets resultat	-650.563	-489.945
Årets resultat	2.679.266	1.967.720
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.109	-29.361
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	497.081
Disponeret fra overført resultat	-348.625	0
Disponeret i alt	2.679.266	1.967.720

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	449.213	914.922
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>449.213</u>	<u>914.922</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.523.660	1.362.676
7 Deposita	553.500	553.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.077.160</u>	<u>1.916.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.526.373</u>	<u>2.831.098</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.142.626	8.209.386
Forudbetalinger for varer	449.609	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.592.235</u>	<u>8.209.386</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.630.334	1.935.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.396.108	3.613.056
Andre tilgodehavender	16.690	19.546
Periodeafgrænsningsposter	280.662	384.594
Tilgodehavender i alt	<u>6.323.794</u>	<u>5.952.905</u>
Likvide beholdninger	19.497	22.368
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.935.526</u>	<u>14.184.659</u>
Aktiver i alt	<u>15.461.899</u>	<u>17.015.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.980	943.445
Overført resultat	2.165.917	2.514.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Egenkapital i alt	6.320.897	5.457.987
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.309	129.186
Hensatte forpligtelser i alt	64.309	129.186
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	132.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	132.577
Gæld til pengeinstitutter	2.368.774	6.927.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018.822	1.843.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	436.611	830.011
Anden gæld	5.252.486	1.694.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.076.693	11.296.007
Gældsforpligtelser i alt	9.076.693	11.428.584
Passiver i alt	15.461.899	17.015.757

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	943.445	2.514.542	0	5.457.987
Resultatandel	0	-172.109	-348.625	1.600.000	1.079.266
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.600.000	0	-1.600.000
Valutakursreguleringer	0	14.430	0	0	14.430
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-230.786	0	0	-230.786
	2.000.000	554.980	2.165.917	1.600.000	6.320.897

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.921.537	3.110.134
Pensioner	618.677	626.684
Andre omkostninger til social sikring	27.264	30.104
Personalemkostninger i øvrigt	44.752	54.823
	<u>3.612.230</u>	<u>3.821.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.346	0
Andre finansielle omkostninger	339.305	607.714
	<u>341.651</u>	<u>607.714</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	715.440	531.674
Årets regulering af udskudt skat	-64.877	-41.729
	<u>650.563</u>	<u>489.945</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.471.735	3.365.525
Tilgang i årets løb	66.233	146.830
Afgang i årets løb	-159.900	-40.620
Kostpris 31. december	<u>3.378.068</u>	<u>3.471.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.556.813	-2.187.096
Årets afskrivninger	-478.642	-410.337
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	106.600	40.620
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.928.855</u>	<u>-2.556.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>449.213</u>	<u>914.922</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	1.675.931	1.675.931
Kostpris 31. december	1.675.931	1.675.931
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.675.931	-1.573.869
Årets afskrivninger	0	-102.062
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.675.931	-1.675.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	252.720	252.720
Kostpris 31. december	252.720	252.720
Opskrivninger 1. januar	1.109.956	1.390.446
Omregning til valutakurs	46.089	-26.765
Årets resultat	715.531	328.389
Udbytte	-369.850	-356.087
Øvrige egenkapitalbevægelser	-230.786	-226.027
Opskrivninger 31. december	1.270.940	1.109.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.523.660	1.362.676

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BLUEPACK A/S
BLUEPACK AB, Sverige	100 %	<u>1.523.660</u>	<u>715.531</u>	<u>1.523.660</u>
		1.523.660	715.531	1.523.660

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	553.500	553.500
Kostpris 31. december	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>553.500</u>	<u>553.500</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter, der udviser en gæld på kr. 2.368.774, har selskabet stillet virksomhedspant på 10 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør henholdsvis kr. 2.630.334 og kr. 6.592.235.

Selskabet har til fordel for pengeinstitutter givet transport i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 3.396.108. Transporten er maksimeret til kr. 4.224.000.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmidler med en restløbetid på 4-8 måneder og en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2020 på kr. 45.360. Tilbagekøbsforpligtelsen ved kontrakternes udløb udgør kr. 275.000.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende kontor- og lagerlokaler på Havnegade 5-9 og Havnegade 17, Odense, der tidligst kan opsiges til ophør den 1. juli 2023. De samlede lejeforpligtelser pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.288.658.

Endvidere har selskabet indgået lejekontrakt vedrørende reklameplads, der kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst til ophør den 30. november 2021. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2020 udgør kr. 62.975.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor BLUEPACK AB's mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 31. december 2020 udviser en gæld på kr. 254.372. Kautionen er maksimeret til kr. 1.049.153.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS, CVR-nr. 36 49 72 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.